
SBD POKROK, Kollárova 157/18, 186 00, Praha 8

Žádost o zavedení / zrušení
plateb příspěvku vlastníka

Členské číslo:

Číslo objektu:

SIPO   spojovací číslo SIPO:

vlastnoruční podpis

*   Nehodící se škrtněte, období od kdy má změna nastat uvádějte ve tvaru měsíc/rok (např. 12/2006). Při neuvedení
období bude změna provedena v nejbližším možném termínu.

  - Při požadavku na zavedení SIPA, je nutné brát zřetel, že podklady se odesílají zpracovateli s měsíčním
předstihem. Budu-li požadovat zavedení SIPA např. od ledna, je nutné požadavek nahlásit na oddělení
nájemného nejpozději do  10. prosince.

  - Při vyplňování možnosti „inkasa z bankovního účtu“ zadávejte číslo v pořadí: předčíslí účtu (v případě
Komerční banky) – číslo bankovního účtu – kód banky.

Příjmení, jméno a titul člena:

Číslo jednotky:

Adresa jednotky: ulice                                                         č.p./or.                      PSČ:

Poučení:

Přijato dne:
(vyplní podatelna)

Kontakt na oddělení nájemného: 225 339 301, 225 339 303

Žádám o  zavedení / zrušení *  plateb příspěvku vlastníka (nájemného)

Inkasem ze sporožirového účtu číslo:

Inkasem z bankovního účtu číslo: /-

Dne:

Změna požadována od období: /

Kontakt pro případ vyrozumění (tel., mob., mail):


